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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i administrimit

Nr. 726 prot. Shkodér, mé <2. 92,2019

VENDIM
Nr. 675 dite A2 02 285

“Pér miratimin e trajtimit me burse té studentéve per vitin akademik 2018-2019”

Né& zbatim t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ lart¢ n€ Republikén e Shqipérisé€”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e Sistemit Buxhetor n€ Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr. 99/2018 daté
03.12.2018 Pé&r buxhetin e vitit 2019”, VKM-s& nr.903, dt.21.12.2016 “Pér pércaktimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbé&shtetjes studentore pér studentét e shkéqyer,
studentét g€ studiojn€ n€ programe studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevojé” i
ndryshuar, Bordi 1 Administrimit i USH-se ne mbledhjen e tij te dates 22.02.2019, pasi mori
ne shqyrtim materialin e punuar nga komisioni i ngritur me urdherin e titullarit nr.31, date
30.01.2019, sipas relacionit te komisionit nr.prot.345/1,dt.21.02.2019

Vendosi:

1. T€ miratoje trajtimin me burse te studenteve per vitin akademik 2018-2019 (sipas
listes bashkengjitur)

2. Ngarkohet Administratori I USH-se per zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky urdher hyn ne fugi menjehere.
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